
1 z 1

35948/12
35948/24

Montážní návod

   Vážený zákazníku, děkujeme, že jste si vybral právě náš produkt a přejeme Vám mnoho 
spokojenosti při jeho používání. Při převzetí výrobku si prosím zkontrolujte kompletnost 
balení.

Obsah balení

modul zařízení 1 ks

Upozornění: Před montáží zařízení i před jeho používáním si prosím přečtěte celý návod. 

Popis funkce

Tester určený k orientačnímu změření kapacity autobaterie. Určeno pro měření v klidovém 
stavu, není vhodné pro měření stavu při nabíjení. Ideální pro rychle změření stavu baterií v 
často nepoužívaných strojích (motocykly, skůtry, zahradní traktory a jiné stroje).

Montáž zařízení

Pomocí šroubů nebo oboustranné lepící pásky připevněte na vhodné místo.

Popis vodičů

červený +12 / 24V
černý zem

Záruční podmínky

Na výrobek se vztahuje záruční lhůta v délce 24 měsíců od zakoupení. Záruku není možné 
uplatňovat, pokud je výrobek poškozen vlivem nateklé kapaliny, mechanického poškození, či 
nesprávného použití v rozporu s návodem. Jako záruční list k výrobku slouží prodejní doklad.

Technické parametry

- navrženo pro 12V olověné SLA baterie, AGM, GEL, VRLA baterie
- 5 segmentový LED indikátor, 10 % rozlišení kapacity
- vestavěný MCU čip, přesné měření kapacity baterie 
- rozměry: 42 x 22 x 5 mm
- ochrana proti přepólování
- vstupní napětí: DC 12 V (35948/12) DC 24 V (35948/24)
- proud v zapnutém stavu: <10 mA
- klidový proud: <0,5 mA




